[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
приказ

	№

Об итогах проведения городской
интеллектуально-познавательной
игры по истории «Дела давно минувших дней»

В соответствии с планом работы департамента образования на 2009-2010 учебный год, приказом департамента образования от  «О проведении городской интеллектуально-познавательной игры по истории «Дела давно минувших дней», 26 февраля 2010 года на базе МУ ДПО «Учебно-методический центр» проведена игра для обучающихся 7-11-х классов. На основании протокола жюри,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты:

1.1.Обучающихся общеобразовательных учреждений, принявших участие в городской интеллектуально-познавательной игре по истории «Дела давно минувших дней», согласно приложению №1.
2.Муниципальному учреждению дополнительного педагогического образования (повышения квалификации) «Учебно-методический центр» (Н.А. Запрягаевой) предоставить  информацию в общеобразовательные учреждения об итогах проведения городской  интеллектуально-познавательной игры по истории «Дела давно минувших дней» до 05.03.2010 г.

3.Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать:

3.1.Проанализировать итоги городской интеллектуально-познавательной игры «Дела давно минувших дней».

3.2.Поощрить  сверхурочную работу педагогических работников, участвовавших в работе жюри, за счет фонда стимулирующих выплат согласно приложению №2.

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора  В.А. Кошкареву.

[image: image2.jpg]

Директор департамента                                                          Т.М. Мостовщикова

Е.Б. Абакумова
23 34 97
Приложение №1

к приказу департамента образования

от «__»__№__
Результаты городской интеллектуально-познавательной игры
по географии «Путешествие по Африке»
	№
	Ф.И.О. обучающегося
	ОУ
	Место

	1
	Смирнов Денис
	7 кл. МОУ «Лицей №1»
	1

	2
	Шоров Александр
	7кл. МОУ «СОШ № 6»
	2

	3
	Юнусов Тимур
	7кл. МОУ «СОШ № 10 с углубленным изучением ряда предметов»
	3

	4
	Мерзлякова Ксения
	8кл.  МОУ «Лицей №1»
	3

	5
	Бочковский Алексей
	9кл. МОУ «СОШ № 3»
	3

	6
	Гущина Елена
	10кл. МОУ «СОШ № 2 им. А.И.Исаевой»
	1

	7
	Бикинеева Анастасия
	10кл. МОУ «СОШ № 13»
	3

	8
	Винникова Ирина
	10кл. МОУ «СОШ № 10 с углубленным изучением ряда предметов»
	3

	9
	Батюта Виталий
	11кл. МОУ «СОШ № 13»
	3

Приложение №2
к приказу департамента образования

от «__»___№_

Состав жюри городской интеллектуально-познавательной игры

по истории «Дела давно минувших дней»

1.Запрягаева Наталья Анатольевна – главный специалист отдела развития образования, информационно-методического обеспечения и воспитательной работы.

2.Пастухова Лидия Анатольевна – учитель истории и обществознания МОУ «СОШ №2», руководитель предметного сообщества учителей истории и обществознания;

3. Горелова Ольга Анатольевна – учитель истории и обществознания МОУ «СОШ №6»;

4. Таупьева Елена Аркадьевна –учитель истории и обществознания МОУ «Лицей №1»;

5.Сафин Алмаз Анфирович - учитель истории и обществознания МОУ «СОШ № 10»;
6. Зернаева Зинаида Владимировна –учитель истории и обществознания МОУ «СОШ №1»;

7.Масленникова Ольга Тимофеевна - учитель истории и обществознания МОУ «СОШ № 3»;

8.Богданов Юрий Анатольевич - учитель истории и обществознания МОУ «СОШ № 14»;

9.Белетченко Лиля Александровна - учитель истории и обществознания МОУ «СОШ №9»;